

J. Germansen Holding ApS

Jædersbæk 2, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 04 04 82

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022.

JYTTÉ GERMANSEN
Dirigent

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk

A member of
mgiworldwide 

The logo for mgiworldwide, consisting of the text 'mgiworldwide' in a blue sans-serif font, followed by a stylized graphic of three blue dots connected by thin lines, suggesting a globe or network.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Germansen Holding ApS Jædersbæk 2 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 04 04 82
	Stiftet: 22. juni 2010
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Jytte Germansen, Jædersbæk 2, 7100 Vejle
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at foretage investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-22.278	123
2 Personalemkostninger	-100.123	-268
Driftsresultat	-122.401	-145
Andre finansielle indtægter	388.467	167
Øvrige finansielle omkostninger	-3.570	-6
Resultat før skat	262.496	16
Skat af årets resultat	-57.750	-6
Årets resultat	204.746	10
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	90.346	0
Disponeret fra overført resultat	0	-453
Disponeret i alt	204.746	10

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	150.000	1
Tilgodehavender i alt	150.000	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.326.786	2.951
Værdipapirer i alt	3.326.786	2.951
Likvide beholdninger	296.239	770
Omsætningsaktiver i alt	3.773.025	3.722
Aktiver i alt	3.773.025	3.722

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	3.557.718	3.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	<u>3.752.118</u>	<u>3.660</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.850	13
Selskabsskat	8.057	5
Anden gæld	0	44
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.907</u>	<u>62</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.907</u>	<u>62</u>
Passiver i alt	<u>3.773.025</u>	<u>3.722</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter:		
Kompensation fra covid 19 støtteordninger	0	69.000
	<u>0</u>	<u>69.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	69.000
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>69.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	100.000	259
Andre omkostninger til social sikring	0	2
Personaleomkostninger i øvrigt	123	7
	<u>100.123</u>	<u>268</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Oplysninger om dagsværdi

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>3.326.786</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>386.711</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

5. **Eventualposter** **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
